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Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Kitabı Hakkında Bilgiler


Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Kitabı HAYY KİTAP çıkarmış olduğu Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Kitabını PDF İndir – Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey 08.07.2021 Pdf İndir

Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HAYY KİTAP ait olan Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Kitabı 08.07.2021 tarihinde Psikolog Pınar Güler tarafından yazılıp HAYY KİTAP tarafından basılmıştır. Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Anne ve Bebekleri İçin Eşsiz Bir Rehber 
 
 
Emzirme, sanıldığının aksine sadece bir besleme işlemi değildir. Anne sütü ve emzirme, doğum eşiğini atlayan, tamamen başka bir dünyaya geçen bebeğin ruhsal ve bedensel olarak bu dünyaya en yüksek derecede uyumlanması, hem acil hem de uzun vadeli ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli, bildiğimiz ve henüz bilmediğimiz her türlü donanıma sahiptir.
 
Anne sütünde 200’ün üzerinde bileşik bulunur. Bu bileşiklerin büyük bir kısmını bebeğin besin dışı ihtiyacını karşılayan anti-mikrobik faktörler, sindirim enzimleri, hormonlar, trofik faktörler ve büyüme modülatörleri oluşturur. Siz isterseniz dünyayı dolaşın, milyonlar harcayın ve olağanüstü besinler içeren bir mama imal ettirin, yine de bebeğinizin mamasına anne sütünde bulunan bileşenleri ilave etmeniz mümkün değildir. 
 
Elinizdeki kitap, annelere emzirmenin kendileri ve bebekleri için hem ruhsal hem de bedensel olarak nasıl eşsiz bir imkân, anne sütünün nasıl ilahi bir nektar olduğunu anlatan değerli bir kaynak!
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 Kitap Adı: Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey

 Yayınevi / Marka: HAYY KİTAP

 Yazar: Psikolog Pınar Güler

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 208
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Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi Hakkında Her Şey Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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